Caput tertium.

De ecclesiae organismo.

A. Hierarchico.

Par.	Pag.
285. Chorepiscopi	410
286. Archipresbyteri et archidiaconi	411
287. Episcoporum auctoritas et potestas ecclesiasticia	412
288. Jura metropolitarum	413
289. Patriarchae. Eorum jura	414
290. Patriarchatum ambitus	416
291. Primatus Romani pontificis	418
292. Forum ecclesiasticum. Immunitas clericorum personalis in imperio Romano	420
293. In regnis Germanicis	421
294. Pars episcoporum in legislatione civili	422
295. Clericorum auctoritas	423
296. Potestas ab imperantibus civilibus in rebus ecclesiasticis exercita	424
297. Modus ad episcopatus pervenendi	425
298. Ordinum clericalium interstitia, majorumque perpetuitas	427
299. Sustentatio clericorum. Bonorum ecclesiasticorum augmentum	428

B. Liturgico.

300. Mutationes circa liturgiam	429
301. Novi dies festi. Templa	431
302. Novi quidam ritus baptismales	433
303. Cultus sanctorum, sacrarum imaginum et reliquiarum. Peregrinationes sacrae	433

C. Disciplinari.

304. Disciplina jejunii	435
305. Mutationes circa poenitentiae disciplinam	436
306. Mores Christianorum. Vitia	437
307. Virtutes	438
308. Monachorum origo	441
309. Eorum propagatio	442

XIII

Par.	Pag.
310. Causae hujus propagationis	445
311. Monachorum vivendi ratio	445
312. Diversitates inter monachos	447
313. S. Benedictus ejusque regula	448
314. Mutationes circa monachos	451
315. Caelibatus clericorum	453
316. Vestitus clericis proprius	453

Periodus quarta.

Ab origine religionis Muhamedanae usque ad exaltationem potentiae pontificiae per Gregorium VII. seu ab a. 612. — 1073.

C a p u t p r i m u m.

D e i n c r e m e n t o et d e c r e m e n t o e c c l e s i a e.

Par.	Pag.
317. Muhamedes	455
318. Ejus religio	456
319. Religionis Muhamedanae propagatio . . .	458
320. Religio Christiana per Angliam propagata .	459
321. Religio Christiana in Sina	460
322. Fidei praecones inter Alemannos, Bavaros, et Francos orientales	461
323. Inter Flandros	462
324. Inter Frisones	463
325. Status religiosus in Hispania	465
326. Bonifacius Germannorum apostolus . . .	466
327. Observationes in gesta Bonifacii	469
328. Conversio Saxonum	471
329. Religio Christiana inter Slavos et Avares . .	473
330. Propagatio religionis Christianae in Asia . .	474
331. Chazarorum et Bulgarorum conversio	475
332. Conversio Moravorum	476
333. Bohemi ecclesiae Christi aggregati	479
334. Normanni ad Christum conversi	480
335. Conversio Danorum	481
336. Religio Christiana inter Slavos in Germania septentrionali	483

)

XIV